Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2021 года

          №  4/13-5
О формировании Молодежной избирательной комиссии при Козловской территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Козловской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при Козловской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Козловской территориальной избирательной комиссии от 17 февраля 2011 года   № 2/18-III (с изменениями 28 января 2021 года № 2/6-5), Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Козловской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1)  Архипову Юлию Валерьевну, 2005 года рождения, учащуюся МБОУ «Козловская средняя общеобразовательная школа №3» г.Козловка Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Детской общественной организацией «Республика  ШКИД» МБОУ «Козловская СОШ №3»;
2) Козлову Алису Андриановну, 2004 года рождения, учащуюся  МАОУ «Козловская средняя общеобразовательная школа №2» г.Козловка Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Детского общественного объединения МАОУ «Козловская СОШ №2»  волонтерский отряд «От сердца к сердцу»;
3)  Ларионову Милану Владимировну, 2003 года рождения, учащуюся МБОУ «Козловская средняя общеобразовательная школа №3» г.Козловка Чувашской Республики, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;

4) Максимкину Наталью Юрьевну, 1994 года рождения, воспитателя МА ДОУ  «Центр развития ребенка – детский сад «Пчелка» Козловского района Чувашской Республики,  предложенную в состав комиссии местным отделением Чувашской Республиканской общественной организации «Союз женщин Чувашии»;

5) Русина Илью Павловича, 2001 года рождения, студента ГАПОУ Казанский автотранспортный техникум им. А. П. Обыденнова», предложенного в состав комиссии Молодежным правительством Козловского района Чувашской Республики;

6) Савельеву Анастасию Сергеевну, 1989 года рождения, ведущего методиста  Межпоселенческая библиотека МАУК «Центр развития культуры, библиотечного обслуживания и архивного дела», предложенную, в состав комиссии Молодежной избирательной комиссией при Козловской территориальной избирательной комиссии предыдущего состава;
7) Тимофеева Алексея Александровича, 1990 года рождения, заместителя начальника  отдела сельского хозяйства и экологии  администрации  Козловского района Чувашской Республики,  предложенного в состав комиссии местным отделением Чувашской республиканской общественной организации по формированию гражданского общества «Совет отцов Чувашии»;
8) Тимофееву Татьяну Николаевну, 1987 года рождения, исполнительного секретаря местного исполнительного комитета Козловского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ, предложенную в состав комиссии Козловским районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

9) Ярандайкину Марину Александровну, 1992 года рождения, бухгалтера управления образования Администрации Козловского района,  предложенную в состав  комиссии Козловской районной организацией профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;
2. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Козловской территориальной избирательной комиссии Тимофееву Татьяну Николаевну, 1987 года рождения, исполнительного секретаря местного исполнительного комитета Козловского районного местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ, предложенную в состав  комиссии Козловским районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
3. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Козловской территориальной избирательной комиссии                    Тимофеевой Т.Н.  провести организационное заседание комиссии не позднее 30 марта 2021 года.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Козловской

территориальной избирательной комиссии                                А. В. Ульданова
Секретарь Козловской территориальной

избирательной комиссии                                                              О.В. Ларионова